平成 25年 11月 7日

各  位

会社名  クラスターテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長  安達  稔

（JASDAQ・コード番号 4240）
問合せ先 取締役管理本部長 稲田 盛一

（ＴＥＬ 06 - 6726 - 2711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 平成 26年 3月期第 2四半期（累計）期間（平成 25年 4月 1日～平成 25年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 446 △50 △49 △51 △ 9  02

今回修正予想（Ｂ） 410 △11 △10 △11 △ 2  09

増減額（Ｂ）－（Ａ） △36 39 39 40

増 減 率 8.1 % － % － % － %

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 25年 3月期第 2四半期) 553 32 33 30 5  27

2. 上記業績修正の理由

当社の主力事業でありますナノ/マイクロ・テクノロジー関連事業におきまして、オプトエレク

トロニクス業界への展開による機能素子受注は、コンパクトカメラ市場が減少しました。その他

は、車載機器において受注が減少し、その結果、全社売上は前回発表予想より8.1％減少する見込

みです。なお、工程改善により原価低減に努めたため、営業利益、経常利益、当期純利益は、記

載のとおり、当初予想と比べて損失が減少する見込みです。

下期には、ナノ/マイクロ･テクノロジー関連事業の新分野・新市場への売上増を図るとともに、

マクロ・テクノロジー関連事業では国内需要回復と海外展開による受注開拓を進めておりますの

で、平成26年3月期通期の業績につきましては現時点において修正はありません。

（注意事項）

1. 当社は、平成 25年 10月 1日付けで普通株式を 1株につき 100株の割合で株式分割を行っ

ております。１株当たり四半期純利益は、前期首に当該株式分割が行われたと仮定した場合に

おける数値であります。

2. 当業績見込みは、現時点で入手可能な情報に基づき判断しており、潜在的なリスクや不確実

性が含まれております。そのため、実際の業績は当業績見込みと乖離する可能性があります。

以上